E con detta dichiarazione detto Antonio si è contentato e contenta riceverle con detta protesta, che non s'intenda mai pregiudicato alla parte, portione e legittima, che de iure l'aspetta sopra le rimanenti robbe di paterna e materna, quia sic etc.

Quale assignatione ut supra parte etc.

(Seguono formule finali)

II

« **Pro Dominis Joseph Tricarrico, et Anna Maria Morrea Coniungibus civitatis Gallipolis etc.** ». (Arch. St. Lecce, Not. C. Mega di Gallipoli, Scheda n. 408, a. 1665, f. 243).

Die quinta mensis iulii tertie inditionis millesimo sexagesimo quinto in civitate Gallipolis obtenta prius oretenus lictera a Reverendissimo Domino Generali Vicario ob festivum diem dominicum etc. regnante etc. Joannes Paulus Sproverius regius in vita ad contractus iudex, Carolus Megha Gallipolis Notarius et testes infrascripti, videlicet. Francisco Sansonetti, Didacus Rubino, et Joseph Negro similiter de Gallipoli viri quidem literati ad hoc specialiter vocati atque rogati.

Fatemur etc. quod personaliter constitutis coram nobis in testimonio publico Clerico Joseph Morrea civitatis Gallipolis consentiente prius in nos etc. agente et interveniente etc. ad infra-

scripta omnia etc. pro se etc. eiusque heredibus et successoribus etc. ex parte una: et Joseph Tricarrico eiusdem civitatis Gallipolis similiter agente et interveniente etc. ad eadem infra-scripta omnia etc. pro se etc. eiusque heredibus et successoribus etc. ex parte altera.

Dicte quidem ambe partes ipsae quibus supra nominibus sponte pariter asseruerunt coram nobis, diebus nuper elapsis inter ipsas fuisse habita et facta quedam capitula pacta et conventiones super felici matrimonio in Dei nomine contrahendo inter Donna Annam Mariam Morream filiam legitimam et naturalem quondam Nicolai Morrea et Lucretia Calella et sororem dicti Clerici Joseph Morrea futuram uxorem ex una: et Domino Joseph Tricarrico ditte civitatis futurum virum ex altera: et illa firmata et subscripta ambarum partiumque quidem capitula pacta et conventiones non fuerunt aliter publicata et per actum publicum convalidata et volentes partes ipsae illa pro earum comuni cauthela publicare et per actum publicum convalidare requisiverunt pro inde nos ut predicta capitula pacta et conventiones et omnia in illis contenta coram dictis partibus legere et publicare et per actum publicum convalidare iuxta illarum seriem continentiam etc. quorum tenor est videlicet.

Capituli, pacti e conventioni habiti initi conclusi trattati et firmati tra li Signori Clerico Giuseppe Morrea della città di Gallipoli ex una: et il Signor Giuseppe Tricarrico di detta città ex altera sopra lo felice matrimonio che con gratia del Signore s'ha da contrahere tra detto Giuseppe Tricarico futuro sposo ex una: et la Signora Anna Maria Morrea figlia legittima et naturale delli quondam Nicolò Morrea, et Lucretia Calella e sorella di detto Clerico Giuseppe Morrea futura sposa ex altera, secondo l'uso e consuetudine de Gentilomini di questa città di Gallipoli Jure Romano viventino e sono videlicet.

In primis lo detto Clerico Giuseppe Morrea promette che la detta Signora Anna Maria sua sorella habbia da contrahere solenne et legitimo et canonico matrimonio con lo detto Signor Giuseppe Tricarico et quello sposare per verba de presenti vis et volo, sacerdotali benedictione interveniente etc. secondo comanda la Santa Madre Chiesa. Et versa lo detto Signor Giuseppe Tricarrico anco promette di contrahere solenne et canonico matrimonio con detta Signora Anna Maria Morrea, et quella sposare ut sopra quia sic etc.

.

(Segue la costituzione della dote per la sposa in corredo e beni immobili del valore di tremilacinquecento ducati e il dotario dello sposo in oliveti nel feudo di Rodogallo per il valore di cinquecento ducati.)

I I I

« **Assignatio receptio et quietatio inter Reverendum Dominum Joannem Angelum et Joseph Tricarrico fratres civitatis Gallipoli** ».

(Arch. St. Lecce, Not. C. Mega di Gallipoli, a. 1666, Scheda 408, f. 47).

Die sexta mensis februarii quarte indictionis millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto in civitate Gallipolis, regnante (etc.). Nos Joannes Paulus Sproverius regius in vita ad contractus iudex, Carolus Megha Gallipolis notarius et testes infrascripti videlicet. utriusque iuris doctor Andreas Sansonetti, utriusque iuris doctor Joseph Marocco, et Leonardus Sansonetti similiter de Gallipoli viri quidem litterati ad hoc specialiter vocati atque rogati.

Fatemur etc. quod personaliter constitutis coram nobis in testimonio publico Reverendo D. Joanne Angelo Tricarrico The-saurario Cathedralis Ecclesie civitatis Gallipolis consentiente prius in nos etc. agente et interveniente etc. ad infrascripta omnia etc pro se etc. eiusque heredibus et successoribus etc. ex parte una: Et Joseph Tricarrico eiusdem civitatis similiter agente et interveniente ad eadem infrascripta omnia etc. pro se etc. eiusque heredibus et successoribus etc. ex parte altera.

Dicti quidem reverendus D. Joannes Angelus et Joseph fratres de Tricarrico sponte pariter asseruerunt coram nobis in eorum vulgari eloquio pro clariori fatti intelligentia etc. qualmente dimorando esso Giuseppe l'anni passati nella città di Vienna mandò al detto D. Giovanni Angelo suo fratello in più e diverse volte per lettere di cambio pagabili da diversi negotianti nella città di Lecce ducati tremila trecento cinquanta acciò quelli li conservasse insin'alla venuta d'esso Giuseppe per disponerli in forma alli suoi ordini; quali ducati tremila trecento cinquanta detto D. Giovanni Angelo ricevè de contanti da Papirio Peregrino in diversi tempi in virtù di polise tratteli; e siando gionto in questa città esso Signor Giuseppe per detto D. Giovanni Angelo volendosi dar conto di detti ducati tremila tre-